Thousandz -

From:

Thousand?2 Ltd

20 Wenlock Road
London, N1 7GU

United Kingdom
support@thousand2.com

To:

Novamedil srl

Via XX Settembre 21

26028 Sesto ed Uniti (CR)
P.lva 01769850197
https://www.novamedil.com/
novamedil@gmail.com

Quote

Quote Number QUO-133
Quote Date January 9, 2024

Total €2,980.00

Sviluppo e aggiornamento struttura grafica e di sistema per aggiornare il sito al web4.0.

Hrs/Qty Service

1 Creazione Sito web con e-commerce e
crm integrato
Ricostruzione totale del sito con nuovo
layout con realizzazione pag con descrizioni
personalizzate per questi servizi
Noleggio
Montaggio
Smontaggio
Assistenza
Ricambistica
Revisione
Riparazioni
Verifiche Annuali
Verifiche Ventennali
Certificazioni delle basi d'appoggio
Formazione per utilizzo gru edili

Rate/Price Adjust  Sub Total

€1,550.00 0% €1,550.00

Thanks for choosing Unlock Digital Success with Thousand2 Premier Web Agency |
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Hrs/Qty
1

Service

Inserimento pagina prodotti singoli con
ricerca per categoria tramite attributi
personalizzati - N° 40 prodotti
Eventuale aggiornamento con inserimento
nuova scheda prodotto €40

Creazione Newsletter

La newsletter & uno strumento dell'email
marketing per mantenere un rapporto
costante con i propri clienti, follower o
abbonati.

Ottimizzazione pagine socical
(Instagram, Facebook)

Marketing posizionamento con ads
google o social marketing

Instagram : Post su Instagram puoi
considerare circa 0,90€ il costo per click.
Mentre, circa 6€ il costo medio per mille
impressioni.

Youtube : Con il budget preventivato
oltrepassiamo le 10.000 visualizzazioni dei
contenuti pubblicizzati.

Pinterest : Campagna pubblicitaria che puo
costare da € 2 a € 5 per mille impression
guando |'obiettivo & la creazione della
brand awareness, mentre per I'aumento
dell’engagement e del traffico web si va da
€ 0,10 a € 1,50 per coinvolgimento

Gestione SEO Abbonamento annuale
Ottimizzazione del sito web per raggiungere
posizionamenti delle parole chiave.

Server con gestione email - spazio web
su server cloud

Rate/Price

€400.00

€100.00

€180.00

€150.00

€400.00

€200.00

Sub Total
Tax

Total

Adjust

0%

0%

0%

0%

0%

0.00%

Quote

Sub Total

€400.00

€100.00

€180.00

€150.00

€400.00

€200.00

€2,980.00
€0.00

€2,980.00

This is a fixed price quote. If accepted, we require a 50% deposit upfront before work commences.
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