



From:

Thousand2 Ltd
20 Wenlock Road
London, N1 7GU
United Kingdom
support@thousand2.com

Quote NumberQUO-133Quote DateJanuary 9, 2024Total€2,980.00

To:

Novamedil srl Via XX Settembre 21 26028 Sesto ed Uniti (CR) P.Iva 01769850197 https://www.novamedil.com/ novamedil@gmail.com

Sviluppo e aggiornamento struttura grafica e di sistema per aggiornare il sito al web4.0.

Hrs/Qty	Service	Rate/Price	Adjust	Sub Total
1	Creazione Sito web con e-commerce e crm integrato Ricostruzione totale del sito con nuovo layout con realizzazione pag con descrizioni personalizzate per questi servizi Noleggio Montaggio Smontaggio Assistenza Ricambistica Revisione Riparazioni Verifiche Annuali Verifiche Ventennali Certificazioni delle basi d'appoggio Formazione per utilizzo gru edili	€1,550.00	0%	€1,550.00

Hrs/Qty	Service	Rate/Price	Adjust	Sub Total
1	Inserimento pagina prodotti singoli con ricerca per categoria tramite attributi personalizzati - N° 40 prodotti Eventuale aggiornamento con inserimento nuova scheda prodotto €40	€400.00	0%	€400.00
1	Creazione Newsletter La newsletter è uno strumento dell'email marketing per mantenere un rapporto costante con i propri clienti, follower o abbonati.	€100.00	0%	€100.00
1	Ottimizzazione pagine socical (Instagram, Facebook)	€180.00	0%	€180.00
1	Marketing posizionamento con ads google o social marketing Instagram: Post su Instagram puoi considerare circa 0,90€ il costo per click. Mentre, circa 6€ il costo medio per mille impressioni. Youtube: Con il budget preventivato oltrepassiamo le 10.000 visualizzazioni dei contenuti pubblicizzati. Pinterest: Campagna pubblicitaria che può costare da € 2 a € 5 per mille impression quando l'obiettivo è la creazione della brand awareness, mentre per l'aumento dell'engagement e del traffico web si va da € 0,10 a € 1,50 per coinvolgimento	€150.00	0%	€150.00
1	Gestione SEO Abbonamento annuale Ottimizzazione del sito web per raggiungere posizionamenti delle parole chiave.	€400.00	0%	€400.00
1	Server con gestione email - spazio web su server cloud	€200.00	0.00%	€200.00

Total	€2,980.00
Tax	€0.00
Sub Total	€2,980.00

This is a fixed price quote. If accepted, we require a 50% deposit upfront before work commences.